A Prefeitura Municipal de CAMOCIM-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça

Severiano Morel, S/N - Centro, Camocim - CE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. Prefeita

MARIA ELIZABETE MAGALHÃES, no uso de suas atribuições legai, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

de Concurso Público N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

571002668 ANTONIO OLIVEIRA DE BRITO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571004353 BENEDITO AZEVEDO FERREIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571001501 CINTHIA CARLA DE SOUSA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571000596 FRANCINALDO ALVES DOS SANTOS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571000999 FRANCISCO ALESSANDRO DE SOUSA
ALMADA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DEFERIDO

571000887 FRANCISCO AMISTERDAN RODRIGUES NETO  AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571001949 FRANCISCO MARCELO PEREIRA MIRANDA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DEFERIDO

571000762 FRANCISCO WANGNER ALBINO DE SOUZA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571000169  JOAO PAULO DE SOUSA LIMA  GUARDA CIVIL MUNICIPAL DEFERIDO

571000993 GERARDO JORGE DOS SANTOS NETO  AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

571003487 GILMAR CAETANO MONTEIRO GUARDA CIVIL MUNICIPAL DEFERIDO

           Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

571002668 ANTONIO OLIVEIRA DE
BRITO

AGENTE MUNICIPAL DE
TRÂNSITO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

571003504 ANTONIO VALDINEI
CLAUDINO FARIAS

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

571003909 CLEONICE FERNANDES DE
CARVALHO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

571000596 FRANCINALDO ALVES
DOS SANTOS

AGENTE MUNICIPAL DE
TRÂNSITO

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

571001350 FRANCISCA JULIANE
FERREIRA NUNES

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

 MUNICÍPIO DE CAMOCIM
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

571001056 FRANCISCO DE PAULA
GOMES FILHO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

571000762 FRANCISCO WANGNER
ALBINO DE SOUZA

AGENTE MUNICIPAL DE
TRÂNSITO

SALA EM ANDAR TÉRREO
| TEMPO ADICIONAL

DEFERIDO

571001798 IAN ALVES FREIRES GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

571004536 MARIA LEANE SOA DA
SILVA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

571000836 ROMINA CARDOSO
NASCIMENTO

AGENTE MUNICIPAL DE
TRÂNSITO

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

Camocim, 25 de julho de 2024.